РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	31.03.2016
	г. Иланский
	№ 9-41Р

	О внесении изменений в Решение Иланского районного Совета депутатов от 04.03.2014 № 42-298Р «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Иланского района Красноярского края»

Руководствуясь ст. 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Федерального закона от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской  Федерации» в соответствии со ст. 25, 26 Устава Иланского района Красноярского края, Иланский районный Совет  депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Иланского района Красноярского края, утверждённое Решением Иланского районного Совета депутатов Красноярского края от 04.03.2014 № 42-298Р,  следующие изменения:

в главе 1 пункт 5 после слов «Конкурс в органах местного самоуправления Иланского района Красноярского края объявляется» слова «по усмотрению Главы Администрации Иланского района (далее - работодатель)» заменить  словами «руководителем органа местного самоуправления - работодателем».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (А.А. Кусков).
          3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Иланские вести».

Председатель Иланского                                    Глава Иланского района

районного Совета депутатов

                      Н.Н. Иващенко                                           О.А. Альхименко